

香海正覺蓮社佛教梁植偉中學
全方位學習津貼 運用計劃
2023/2024學年

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標 (如：學生學到的知識/技能/價值觀和態度)	範疇 (相關科組/領域)	監察 / 評估方法 (如：工作紙/反思表/匯報/考察報告/壁報/短片/製成品設計/比賽成績/學生問卷)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					學校關注事項		負責教師
			級別	預計參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	加強學生國民身份認同	培養良好學習習慣	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度																
1	第75屆香港學校朗誦節	2023年10月至12月	中一至中五	60	\$6,000.00	\$100.00	提升學生了解詩詞和文章意思，以及欣賞詩文的能力，並訓練他們結合感情、聲線及朗誦技巧，將作品繪聲繪影地演繹出來的能力。	中國語文	比賽成績	✓	✓				✓		WSY
2	2023粵港澳大灣區朗誦大賽	2023年10月至12月	中一至中五	40	\$390.00	\$9.75	提升學生了解詩詞和文章意思，以及欣賞詩文的能力，並訓練他們結合感情、聲線及朗誦技巧，將作品繪聲繪影地演繹出來的能力。	中國語文	比賽成績	✓	✓				✓		WSY
3	中文周/中華文化日活動	2024年2月5至7日	中一至中六	660	\$20,000.00	\$30.30	透過各項中華文化活動，讓學生對中國文化有更多的認識，並提升他們的文化素養，培養出堅毅和勤奮的傳統美德。	中國語文	學生問卷	✓	✓				✓		CKY、WYW
4	English Speech Festival	2023年9月至 11月	中一至中六	40	\$4,800.00	\$120.00	To enhance students' pronunciation and intonation.	English Language	Students' results in competition		✓					✓	WCM、TYP
5	SCMP Learning English by Newspa	2023年9月至11月	中五至中六	13	\$36,400.00	\$2,800.00	To arouse students' interest in journal writing.	English Language	Students' performance in class; survey		✓					✓	MKY
6	English Speaking Day 1	2023年11月	中一至中六	300	\$10,000.00	\$33.33	To provide students with opportunities to have fun in speaking English.	English Language	Observe students' level of participation; collect students' responses			✓					MKY、CSY
7	English Speaking Day 2	2024年2月	中一至中六	300	\$10,000.00	\$33.33	To provide students with opportunities to have fun in speaking English.	English Language	Observe students' level of participation; collect students' responses			✓					MKY、CSY
8	English Drama	2024年7月	中三至中五	318	\$15,000.00	\$47.17	To trigger students' motivation to learn English with language arts.	English Language	Survey		✓				✓		CKK、CSY
9	全校國慶月活動	2023年10月	中一至中六	800	\$2,000.00	\$2.50	透過不同主題的國慶活動，加強校園氛圍，藉以建立學生對國家的歸屬感。	公民與社會發展	學生問卷/教師觀察		✓				✓		WYC、PSM
10	參加校外與認識國家相關的比賽	全年	中一至中五	600	\$1,000.00	\$1.70	透過不同的校外比賽，拓闊學生的學習經歷及豐富他們對國家的認識。	公民與社會發展	學生反思報告		✓				✓	✓	NHO、PSM、HCM
11	公民與社會發展科本地參觀及體驗活動	全年	中四至中五	200	\$6,000.00	\$30.00	透過親身參觀及考察，加強學生對中華文化的認識。	公民與社會發展	學生問卷/教師觀察		✓				✓		HCM
12	音樂夢劇場《童夢仲夏夜》粵語音樂劇	2023年12月14日	中一級	120	\$6,000.00	\$50.00	透過音樂劇欣賞，提昇學生的音樂評賞能力，藉以發展情意表達的能力。	音樂	學生問卷			✓					WKY
13	物理科活動及參加校外學術比賽	2024年1月至7月	中四及中五	40	\$10,000.00	\$250.00	提升學生對學習物理科的興趣及動機，並豐富他們的學習視野。	物理	學生問卷	✓				✓	✓		NCF
14	科學科瀟水廠參觀	2024年6月	中四及中五	42	\$8,000.00	\$190.48	提升學生對學習科學的興趣及動機，並藉以加深他們對瀟水科技的認識。	科學	學生問卷	✓				✓	✓		PLC、THK
15	境內歷史考察活動	2024年7月	中四	18	\$5,000.00	\$277.78	提升學生對國家及香港的認識，並增加學生中國歷史的學科知識。	中國歷史	考察報告		✓				✓	✓	MSY
16	各項中華文化工作坊(如陶瓷、書畫)	2023年11月至2024年8月	中一至中五	30	\$4,000.00	\$133.33	透過不同主題的工作坊，增加學生對中華文化的認識。	中國歷史	學生問卷		✓				✓		MSY

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標 (如：學生學到的知識/技能/價值觀和態度)	範疇 (相關科組/領域)	監察/ 評估方法 (如：工作紙/反思表/匯報/考察報告/壁報/短片/製成品設計/比賽成績/學生問卷)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					學校關注事項		負責教師	
			級別	預計參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	加強學生國民身份認同	培養良好學習習慣		
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度																	
17	本地歷史參觀及比賽	2023年11月至2024年8月	中一至中五	30	\$3,000.00	\$100.00	增加學生對中華文化及中國歷史的認識，藉以加強國民身份認同。	中國歷史	學生問卷		✓					✓		MSY
18	初中資訊科技比賽(makeX)	2023年9月至12月	中一至中三	12	\$27,400.00	\$2,283.33	提升學生對編序及解難能力，並靈活運用已學知識，應用於比賽中。	普通電腦	比賽成績/教師觀察						✓	✓	✓	CCM
19	MakeX活動及比賽	2023年9月至12月	中一至中三	12	\$14,610.00	\$1,217.50	協助學生對於Python編程的實質應用及參加比賽之用	普通電腦	比賽成績及觀察					✓	✓	✓	CCM	
20	創新科技科跨學科專題研習	2024年3月	中一	123	\$20,000.00	\$163.00	與科學科合作，利用套件學習智能城市知識，學習編程等技巧。	創新科技	匯報	✓								CHC
21	參觀金融管理局	2024年3月	中五	30	\$2,000.00	\$66.67	提升學生對金融管理局工作的認知，並加深他們對經濟安全的了解。	經濟	學生問卷		✓				✓	✓	✓	WKA
22	中一級STEAM活動	2024年2至3月	中一	120	\$10,000.00	\$83.33	讓學生瞭解科技與日常生活的應用。	地理	學生問卷	✓							✓	KKW
23	中五級地理科考察活動	2024年4月11日	中五	32	\$5,000.00	\$156.25	讓學生應用有關「轉變中的工業區位」的單元知識及提升其使用地理工具進行工業考察的技能。	地理	考察報告/學生問卷	✓							✓	KKW
24	中二級跨學科專題研習日考察及科學驗證	2024年4月19日	中二	120	\$20,000.00	\$166.67	增加學生對香港先進農業及農產品成分的認識，以完成專題研習的考察報告。	地理	考察報告/學生問卷	✓							✓	KKW
25	體育課外出運動體驗	2023年9月至2024年6月	中二、中四至中六	423	\$29,000.00	\$68.56	讓學生有外出使用社區體育設施的機會，從而得到更多的運動體驗。	體育	學生問卷			✓				✓		CMM、KHF
26	陸運會	2024年4月23至24日	中一至中六	654	\$24,000.00	\$36.70	增加學生對運動的興趣，並培養學生對班級的歸屬感和與人合作的精神。	體育	比賽成績		✓	✓				✓		CMM、KHF
27	科學科校外參觀活動	2023年10月至2024年7月	中一至中三	300	\$20,000.00	\$66.67	讓學生有機會走出校園，體驗不同形式的學習，並提升對科學的興趣。	科學	學生問卷	✓	✓					✓	✓	THK
28	旅遊與款待科本地與中國文化相關之參觀及考察	2023年11月至2024年5月	中四至中六	60	\$29,000.00	\$483.33	增加學生對文化旅遊的認知，同時提升他們對國家的認識及對民族的歸屬感。	旅遊與款待	學生問卷	✓	✓				✓	✓		NHO
29	中二級理財攤位遊戲	2024年6月	中二	120	\$3,000.00	\$25.00	提升學生的理財知識，培養良好的財政管理習慣。	企會財	學生問卷		✓							cwc
30	中四級參觀資訊科技機構	2023年11月至2024年8月	中四	21	\$4,000.00	\$190.48	讓學生更了解課程內容的實際應用，並加強他們對相關領域的工作認知。	資訊及通訊科技	學生問卷/教師觀察					✓	✓			CCM
31	生活與社會科參觀考察活動	2024年4月	中一至中三	100	\$7,000.00	\$70.00	透過舉辦跨學科的參觀及考察活動，增進學生對國家的認識，加強對社會的歸屬感，以及培養互助利他的精神。	生活與社會	學生問卷	✓	✓				✓	✓		PSM
32	數學科比賽	2023年9月至2024年7月	中一至中五	24	1,500	\$62.50	鼓勵學生運用數學知識，並主動參加數學比賽。	數學	比賽成績	✓						✓		WYF
33	數理週用品	2023年9月至2024年7月	中一至中六	100	2,500	\$25.00	鼓勵學生參加數學活動，提升對學習數學科的興趣。	數學	學生問卷	✓						✓		WYF
34	數學科遊戲	2023年9月至2024年7月	中一至中六	100	3,000	\$30.00	鼓勵學生參加數學活動，提升對學習數學科的興趣。	數學	學生問卷	✓						✓		WYF
35	數學科課後活動	2023年9月至2024年7月	中一至中六	100	1,500	\$15.00	鼓勵學生參加數學活動，提升對學習數學科的興趣。	數學	學生問卷	✓						✓		WYF
36	繪畫工作坊	2023年11月至2024年7月	中二至中三	240	\$10,000.00	\$41.67	讓學生體驗不同的繪畫類型，提升他們的繪畫技巧。	視覺藝術	製成品			✓				✓		WTO, CSY

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標 (如：學生學到的知識/技能/價值觀和態度)	範疇 (相關科組/領域)	監察/ 評估方法 (如：工作紙/反思表/匯報/考察報告/壁報/短片/製成品設計/比賽成績/學生問卷)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					學校關注事項		負責 教師	
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	加強學生 國民身份 認同	培養良好 學習習慣		
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度																	
37	35周年文件夾設計比賽	2024年9月至10月	中一至中六	50	\$4,000.00	\$80.00	讓學生應用各項繪畫技巧，製作以35周年校慶為主題的文件夾。	視覺藝術	製成品			✓					WTO, CSY	
38	蓮花工筆畫工作坊 / 戶外寫生	2024年4月	中三	120	\$7,000.00	\$58.33	透過全級學生一起繪畫蓮花工筆畫，一方面讓他們應用繪畫技巧，另一方面有機會體驗中華傳統文化。	視覺藝術	製成品	✓		✓					✓	WTO, CSY
39	「康文署學校演藝實踐計劃」無伴奏合唱訓練及活動	2023年9月至2024年8月	中一至中五	20	\$20,000.00	\$1,000.00	透過無伴奏合唱訓練，讓學生學習無伴奏合唱的技巧，並學會探索自己的聲音，過程中亦培養他們的團隊精神。	音樂	演奏成果			✓				✓	✓	WKY
40	《解憂雜貨店》戲劇欣賞	2023年10月	中四	120	\$12,000.00	\$100.00	透過戲劇欣賞，提升學生對戲劇的興趣及他們的藝術評賞能力。	藝術發展	學生問卷			✓						WKY
41	中六級舞蹈課程	2023年10月下旬至2024年2月	中六	100	\$27,000.00	\$270.00	提升學生對舞蹈藝術的認識，同時幫助他們建立終身學習舞蹈藝術的視野。	藝術發展	表演成果			✓					✓	WKY
42	中四級音樂劇工作坊	2024年1月至7月	中四	120	\$150,000.00	\$1,250.00	透過音樂劇的排練及演出，讓學生認識音樂劇這種表演藝術，並從中建立表達自我的自信。	藝術發展	表演成果		✓	✓					✓	WKY
43	「成長生命故事」講座	2023年10月至2024年5月	中一至中三	360	\$500.00	\$1.39	培養學生欣賞自己的態度及明白精神健康的重要性，同時學會在挫折中，以正面的心情迎接挑戰，從而減輕出現情緒困擾的機會。	輔導組	學生問卷		✓							NHO
44	「愛生命」講座	2024年3月	中四至中六	320	\$1,300.00	\$4.06	培養學生對生活的積極性及欣賞自己的態度。	輔導組	學生問卷		✓			✓				NHO
45	「母親節心花怒放」活動	2024年5月	中一至中六	200	\$5,000.00	\$25.00	提升學生的孝道精神，學會感謝家人的關愛。	輔導組	被領取花枝數量		✓		✓		✓			NHO
46	學長計劃	全年	中一、中四及中五	90	\$3,300.00	\$36.67	幫助學生適應新的學習階段，並為有需要的中一學生作試前溫習。	輔導組	學生問卷/中一學生出席率		✓		✓				✓	NHO
47	輔導組小組活動	全年	中一至中六	700	\$12,400.00	\$17.71	為有需要的學生提供情緒管理支援，讓他們了解自己情緒的同時，提升他們諒解他人情緒的能力，從而培養同理心。	輔導組	學生問卷		✓		✓					NHO
48	中一迎新日營	2023年7月	中一	120	\$40,000.00	\$333.33	培養學生積極及欣賞自己的態度，以及明白服務社會及互助精神的重要性。	輔導組	學生問卷		✓		✓					NHO
49	探班活動	2023年9月	中四至中六	300	\$1,500.00	\$5.00	讓學生認識舒緩高中壓力及時間管理的方法。	輔導組	學生問卷		✓						✓	社工
50	性教育講座	2023年9月至12月	中一至中五	600	\$3,800.00	\$6.33	讓學生學習遇到性騷擾的處理方法，培養尊重別人身體的概念及與人相處之道。同時，透過淺談愛情意義，讓學生學習訂立親密界線及處理情緒技巧。	輔導組	學生問卷		✓							NHO
51	性教育小組活動	全年	中二至中六	600	\$18,300.00	\$30.50	透過遊戲及分享，讓學生反思「拍拖」、婚姻與性的關係，並認識戀愛的應有態度及危機，同時讓學生學習訂立親密界線，認識正確的避孕知識和方法，以負責任的態度面對性行為的抉擇。	輔導組	學生問卷		✓							NHO
52	學習技巧工作坊	2023年12月至2024年3月	中一至中三	330	\$30,000.00	\$90.91	讓學生掌握各種學習技巧，如溫習策略、時間管理、資料搜集技巧等。	課程發展組	學生問卷	✓							✓	KKW
53	應用學習課程活動和參觀	2023年9月至2024年7月	中四及中五	220	\$20,000.00	\$90.91	讓修讀應用學習課程的學生有外出參觀及擴闊視野的機會，增加其對職場及相關技能的認知。	課程發展組	學生問卷	✓				✓	✓			KKW
54	跨學科專題研習日參觀	2024年4月19日	中一至中三	330	\$20,000.00	\$60.61	讓學生能應用所學知識和概念於真實情境中，並拓闊其相關學習經歷，培育更積極學習的目標。	課程發展組	考察報告/學生問卷	✓							✓	KKW
55	壁報設計比賽	2023年10月	中一至中六	650	\$1,000.00	\$1.54	提升學生團隊合作能力及班團精神。	聯課活動組	學生問卷		✓					✓		YHY
56	全方位學習日	2023年12月	中一至中六	650	\$30,000.00	\$46.15	提升學生與人合作及領導的能力，並增強班團氣氛。	聯課活動組	學生問卷		✓		✓					YHY

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標 (如：學生學到的知識/技能/價值觀和態度)	範疇 (相關科組/領域)	監察/ 評估方法 (如：工作紙/反思表/匯報/考察報告/壁報/短片/製成品設計/比賽成績/學生問卷)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					學校關注事項		負責 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	加強學生 國民身份 認同	培養良好 學習習慣	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度																
57	各項學生活動(如：Happy Friday、歌唱比賽)	2023年10月至2024年5月	中一至中六	650	\$3,500.00	\$5.38	拓闊學生視野，豐富學生的學習經歷。	聯課活動組	學生問卷		✓	✓					YHY
58	種籽領袖訓練活動(日營)	2024年7月	中一至中三	20	\$2,000.00	\$100.00	豐富學生的學習經歷，並加強學生的領導能力。	聯課活動組	學生問卷		✓		✓				YHY
59	試後多元活動探索計劃	2024年7月	中一至中五	90	\$30,000.00	\$333.33	拓闊學生視野，豐富學生的學習經歷。	聯課活動組	學生問卷		✓	✓	✓	✓	✓		YHY
60	參與或舉辦校外STEAM比賽及活動	2023年11月-2024年7月	中一至中三	100	\$60,000.00	\$600.00	透過多元學習活動，營造STEAM學習氛圍，並藉以發掘和培育具創科潛質的精英，讓對創新科技有特別才能的學生，有進一步發揮潛能的機會。	STEAM 組	學生問卷/比賽成績	✓		✓		✓	✓		NCF、CHC
61	STEAM WEEK 級際活動	2024年1至2月	中一至中三	300	\$10,000.00	\$33.33	在各級推行 STEAM 教育學習活動，提升學生融合科技於學科知識的能力。	STEAM 組	學生問卷	✓				✓	✓		NCF
62	STEAM 組跨學科研習活動	2023年10月至2024年5月	中一至中三	300	\$15,000.00	\$50.00	透過推廣以主題為本和包含設計與製造元素的學習活動，增潤學生有關應用科學與科技來解決日常生活問題的能力。	STEAM 組	學生問卷/製成品	✓	✓			✓	✓		NCF
63	「聯校學生領袖訓練計劃」(由救世軍屯門青少年綜合服務舉辦)	2023年11月至2024年5月	領袖生	6	\$2,400.00	\$400.00	培育青少年成為具應變、擅於危機處理及建設性的思維。	訓導組	畢業數字				✓		✓		KHF
64	公益少年團花卉義賣	2023年12月	中一至中六	15	\$500.00	\$33.33	訓練公益少年團團隊服務精神。	公益少年團	義賣花卉數量		✓			✓	✓		LYP
65	公益少年團參觀SSA活動	2024年年中	中一至中五	15	\$1,000.00	\$66.67	培養公益少年團團隊認識社區、關心社會的態度和價值觀。	公益少年團	學生問卷		✓			✓	✓		LYP、NHO
66	公益少年團團隊比賽及活動	2023年年尾	中一至中六	15	\$700.00	\$46.67	訓練公益少年團隊員的團隊服務精神，培養學生對服務社會的意識。	公益少年團	比賽成績/老師觀察		✓			✓	✓		LYP、NHO
67	公益少年團參觀T-park活動	2023年年尾	中一至中六	15	\$1,500.00	\$100.00	培養公益少年團團隊認識社區、關心社會的態度和價值觀。	公益少年團	學生問卷		✓			✓	✓		LYP
68	中文辯論隊訓練班	2023年11月至2024年5月	中一至中五	20	\$5,500.00	\$275.00	提升辯論隊學生的思維能力及演辯技巧，並為公開比賽作準備。	中文辯論隊	學生問卷	✓					✓		WPL
69	中華文化學會手作班	2023年10月至2024年5月	中一至中五	20	\$2,000.00	\$100.00	透過各項手作活動，提升學生對中華文化的認識，強化國民身份認同。	中華文化學會	學生問卷	✓	✓				✓		MSY、PKM
70	田徑隊訓練及比賽	2023年8月至2024年7月	中一至中六	50	\$49,600.00	\$992.00	透過定期訓練及帶領學生參與比賽，提升田徑隊隊員的體能及田徑技術。	田徑隊	比賽成績			✓			✓		CMM、KHF
71	羽毛球隊訓練及比賽	2023年9月至2024年8月	中一至中六	24	\$23,900.00	\$995.83	透過定期訓練及帶領學生參與比賽，提升羽毛球隊隊員的體能及羽毛球技術。	羽毛球隊	比賽成績			✓			✓		LCW
72	足球隊訓練課程	2023年8月至2024年8月	中一至中六	25	\$55,000.00	\$2,200.00	訓練足球隊隊員在「盤、傳、控、射、頂」五大足球基本技術之融合運用，同時訓練隊員在進攻、防守意識及轉換等方面的技巧，培養團隊作戰意識及提升戰術運用。	足球隊	比賽成績			✓			✓		KHP
73	戲劇隊訓練課程	2023年9月至2024年7月	中一至中五	16	\$42,000.00	\$2,625.00	透過戲劇，培養學生盡責及與人合作的精神，同時提升學生的表達能力。	戲劇隊	比賽成績		✓		✓		✓		SSC
74	花式跳繩隊訓練及比賽	2023年8月至2024年7月	中一至中六	20	\$38,400.00	\$1,920.00	透過定期訓練及帶領學生參與比賽，提升花式跳繩隊隊員的體能及跳繩技術。	花式跳繩隊	比賽成績			✓			✓		CMM
75	籃球隊訓練及比賽	2023年8月至2024年7月	中一至中六	60	\$28,000.00	\$466.67	透過定期訓練及帶領學生參與比賽，提升籃球隊隊員的體能及籃球技術。	籃球隊	比賽成績			✓			✓		KHF、TYP、CMM
76	舞蹈隊培訓課程及比賽	2023年9月至2024年8月	中一至中五	16	\$45,000.00	\$2,812.50	透過舞蹈教育及帶領學生參與比賽，加深舞蹈隊隊員對舞蹈的認識，並藉以提升他們的溝通技巧及建立團體精神。	舞蹈隊	老師觀察			✓			✓		WCM、TSY

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標 (如：學生學到的知識/技能/價值觀和態度)	範疇 (相關科組/領域)	監察/ 評估方法 (如：工作紙/反思表/匯報/考察報告/壁報/短片/製成品設計/比賽成績/學生問卷)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					學校關注事項		負責教師
			級別	預計參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	加強學生國民身份認同	培養良好學習習慣	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度																
77	環保學會工作坊	2024年3月	中一至中五	20	\$4,000.00	\$200.00	通過園藝種植及轉廢為能工作坊，提高學生對環保教育的興趣及環保意識。	環保學會	學生問卷		✓		✓			✓	LLN
78	銀樂隊訓練及活動	2023年9月至2024年8月	中一至中五	30	\$125,000.00	\$4,166.67	透過銀樂隊訓練，強化隊員的音樂技能及提升他們的領導能力。	銀樂隊	演奏成果			✓			✓	✓	WKY
79	園藝學會課後工作坊	2024年3月	中一至中五	20	\$2,000.00	\$100.00	透過不同課後工作坊，提高學生對環保教育的興趣及環保意識。	園藝學會	學生問卷		✓	✓				✓	LLN
80	環保學會工作坊	2023年11月	中一至中五	20	\$2,000.00	\$100.00	透過不同工作坊活動，以美化園圃，同時提高學生的責任感。	環保學會	學生問卷		✓	✓				✓	LLN
81	模型學會活動	2023年10月至2024年5月	中一至中五	20	\$800.00	\$40.00	提升學生初階模型製作技巧，如磨水口、消光等。	模型學會	學生問卷			✓					WYW
82	視藝學會活動(以黏土作主題)	2023年12月	中四至中六	25	\$5,000.00	\$200.00	讓學生體驗不同的黏土，提升他們的使用黏土的技巧。	視藝學會	製成品			✓					WTO
83	視藝學會活動(以繪畫作主題)	2024年1月	中二	120	\$5,000.00	\$41.67	讓學生體驗不同的繪畫類型，提升他們的繪畫技巧。	視藝學會	製成品			✓					WTO, CSY
84	Debate Training & Coaching	2023年10-6月	中二至中五	20	\$20,000.00	\$1,000.00	For students to learn how to brainstorm and develop arguments, write and deliver speeches, and be prepared to respond to rebuttals during inter-school debating competitions	English Debate Society	學生問卷	✓	✓					✓	CSY
85	童軍宿營 / 露營訓練	2023年12月	中一至中五	15	\$1,000.00	\$66.67	透過恆常訓練及宿營活動，讓童軍學生掌握和應用戶外活動的技巧。	童軍	學生問卷			✓				✓	HCM
86	童軍訓練課程	2023年10月-2024年7月	中一至中五	20	\$2,200.00	\$110.00	配合總會要求，並訓練讓童軍學生掌握各項技能。	童軍	考核成績			✓			✓		HCM
第1.1項預算總計					\$1,371,200.00												

(如空間不足，請於上方插入新行。)

1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野																
1	領袖生訓練營	2024年6月	領袖生	30	\$20,000.00	\$666.67	透過團隊訓練，提昇領袖生團隊紀律及守法意識及對國家的身份認同感。	訓導組	學生問卷		✓		✓			KHF	
2	「同行萬里」— 中學生內地交流計劃2023/24：湖南省張家界、長沙地質與環境保育之旅（高鐵線）	2024年4月5日至9日	中五	80	\$55,000.00	\$687.50	讓學生認識國家對歷史文物的保育工作以及湖南省國家森林公園的地理特徵和自然風貌，同時讓學生瞭解其可持續發展的去向與挑戰，並認同維護資源和生態安全的必要性。	中國歷史、地理、經濟、旅遊與款待	考察報告/學生問卷	✓	✓			✓	✓	MSY、KKW、WKA、NHO	
3	「同行萬里」— 中學生內地交流計劃2023/24：湖北省武漢、宜昌文化與三峽水利建設之旅	2024年7月	中三至中五	25	\$22,000.00	\$880.00	讓學生了解三峽水利工程的建造過程及效益，以及分析其對社會、經濟和環境三方面帶來的影響，從而認同維護資源安全的必要性。	地理	考察報告/學生問卷	✓	✓				✓	✓	KKW
4	Summer Study Tour	2024年7月	中二至中五	12	\$30,000.00	\$2,500.00	To immerse students in and expose them to the culture and customs of an English-speaking environment, providing them with authentic language learning opportunities.	English Language	Students' Questionnaire and Reflection	✓						✓	MKY
5	中五級公民與社會發展科內地考察	2024年3月26至27日	中五	109	\$1,000.00	\$9.17	讓高中學生通過實地考察活動，親身了解國情和國家的最新發展，進而加強國民身份認同感。	公民與社會發展	考察報告/學生問卷	✓	✓				✓		WYC、HCM
(如空間不足，請於上方插入新行。)																	
第1.2項預算總計					\$128,000.00												
第1項預算總計					\$1,499,200.00												

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	預算開支 (\$)	範疇	負責人
1	藝術發展科拍攝器材、道具、服裝制作、佈景等等	供各項藝術活動用。	\$20,000.00	藝術發展	WKY
2	童軍團隊制服	配合童軍總會制服要求。	\$2,600.00	童軍	HCM
3	無伴奏合唱音響器材	無伴奏合唱活動。	\$10,000.00	藝術發展	WKY
4	女童軍制服	供女童軍訓練及服務用。	\$1,300.00	女童軍	WSY
5	田徑隊背心及風褸	供田徑隊代表學校外出比賽用。	\$6,500.00	田徑隊	CMM
6	購買羽毛球及相關裝備	供羽毛球訓練用。	\$3,500.00	羽毛球隊	LCW
7	足球隊訓練背心	供足球比賽時與友隊球衣撞色時使用。	\$3,000.00	足球隊	KHP
8	足球隊室消耗品	供足球隊訓練及比賽時使用。	\$2,500.00	足球隊	KHP
9	足球隊保護及足球裝備	保護足球隊球員訓練及比賽時安全。	\$2,000.00	足球隊	KHP
10	花式跳繩隊隊衣	供花式跳繩隊表演用。	\$2,000.00	花式跳繩隊	CMM
11	籃球隊隊衣	供籃球隊代表學校外出比賽用。	\$5,000.00	籃球隊	TYP
12	舞蹈隊比賽服裝口	供舞蹈比賽服裝用。	\$12,000.00	舞蹈隊	WCM、TSY
13	考察工具及軟件	供地理考察用。	\$10,000.00	地理	KKW
(如空間不足，請於上方插入新行。)					
第2項預算總開支			\$80,400.00		
第1及第2項預算總開支			\$1,579,600.00		

* 輸入下表代號，每項開支可填寫多於一個代號。

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	制服、實物(如襪)、全年性、\$1000以上非消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	名家 / 導師 / 教練費用		

第3項：預期受惠學生人數 (由全方位學習統籌填寫)

全校學生人數：	647
預期受惠學生人數：	647
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	賈傑偉
職位：	助理校長

財政狀況：

2022/2023學年餘款：	\$582,276.94
2023/2024學年總撥款：	\$1,218,131.00
2023/2024學年可用撥款：	\$1,800,407.94